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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH                          

PROGRAM STUDI  S1 FARMASI SEMESTER GANJIL  2025/2026 

FAKULTAS FARMASI –ISTN 
 

Mata Kuliah      : FORMULASI DAN TEKNOLOGI SEMI SOLID DAN LIQUID                                                                                                 
Dosen                : Apt  YAYAH SITI DJUHARIAH S.SI. M.FARM 
Kelas                 : A 
Hari /Waktu     : SENIN    ,17.00- 20. 40 (3 SKS) 

NO. Hari/ TANGGAL JAM 
MASUK 

JAM 
KELUAR 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN PARADD

OSEN 

VALIDASI 

KA.PRODI 

 

1 SENIN, 22 SEPTEMBER    
2025 

17.00 19.30 KONTRAK                                              
KULIAH PENDAHULUAN                    
(PENGEMBANGAN OBAT) 

 
 

2 SENIN, 29 SEPTEMBER    
2025 

17.00 19.30 LARUTAN NON STERIL DAN 
STERIL 

 

  

3 SENIN, 06  OKTOBER    
2025 

17.00 19.30 LAL  DAN STERILITAS REDUCSI 
TIME (MUTU SEDIAAN STERIL  

 
 

4 SENIN, 13 OKTOBER     
2025 

17.00 19.30 ASEPTIS DAN CENTRAL 
STERILIZATION PRODUCTION  

  

5 SENIN, 20 OKTOBER    
2025 

17.00 19.30 EMULSI                                   ( 
EMULSIFIKASI, METODE ) 

 

 

6 SENIN, 27 OKTOBER    
2025 

17.00 19.30 EMULGATOR  , SURFAKTAN , 
STABILITAS EMULSI 

 

 

7 SENIN, 03 NOVEMBER    
2025 

17.00 19.30 PERHITUNGAN HLB DAN 
PERANCANGAN FORMULASI 
EMULSI 

 

 

8 SENIN, 10 NOVEMBER    
2025 

17.00 19.30 UJIAN TENGAH SEMESTER 

 

 

Jakarta,15 November 2025 
Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 
 

                                                                                              
Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
Kepala Program Studi 
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DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 

GANJIL –REGULER TAHUN 2025/2026 

FAK/JURUSAN : Farmasi S1  
MATA KULIAH : FORMULASI TEKNOLOGI SEDIAAN SEMISOLID   

DAN LIQUID                                                                                   
HARI/TANGGAL : Senin 

KELAS/ PESERTA : A/ JAM KULIAH ; 08..00- 11.40 WIB 

KURIKULUM : 2025   

DOSEN 1. Apt Yayah Siti djuhariah S.Si. M.Farm RUANG : HC6 
 2. Apt Amelia Febriani. S. Farm.  MS 

 

  

NO NIM NAMA MAHASISWA TANGGAL PERTEMUAN JUMLAH 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 22330036 EUIS WIDIAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

2 
24330001 

Deliana Adi Kusuma 
Firnanda 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

3 24330005 Gita Azizah Kanahaya √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

4 24330007 Melisa Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

5 24330008 Enjel Revalina Siburian √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

6 24330009 Daffa Pradipta Irianto √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

7 
24330014 Aulian Miftakhul Jannah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

8 
24330015 Syafitri Banowati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

9 24330021 Sinta Nuriyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

10 24330022 Nazwa Aufatul Jannah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

11 
24330023 

As Syifa Putri 
Ramadhani 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

12 24330024 Sabila Syifa √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

13 24330028 Wahyuni Irawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

14 24330031 Nabilah Aniq Muflihah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

15 
24330033 

Arienditha Raishya 
Mulyana 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

16 24330034 Yessica Ardyen Haloho √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

17 24330035 Anggun Pridania Astuti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

18 24330037 Tio Sudrajat √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

19 24330040 Hafidzah Amalia Hasan √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

20 253633032 Jyaneth Marhanda Wemay √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

21 255633031 FIRDAUS RAMADHAN √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

22 255633032 SAIFUL BAHRI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

23 255633033 VILYA SYAFRIANA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

24 255633034 FATHIN HAMIDA √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

25 
255633035 

LIDIA ANGGITA 
RAMADHANI 

√ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

26 22330036 EUIS WIDIAWATI √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 16 

 
 

Tanggal Cetak : Sabtu, 20 Januari 2025, 21:52:00 

Paraf Dosen : 
 

 

 
apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm.                       2. Apt Amelia Febriani. S. Farm.  MS                                            

Dosen Pengajar, 
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Farmasi

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : Formulasi dan Teknologi Sediaan Semisolid dan Likuida Nama Kelas : A

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : FA1314 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
UTS

(30,00%)
UAS

(30,00%)
PRAKTIKUM

(40,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 22330004 EKSA DWI ERYANTI 78.35 78.00 78.24 78.20 A- ✔  

2 22330036 EUIS WIDIAWATI 74.47 85.00 78.24 79.14 A- ✔  

3 24330001 Deliana Adi Kusuma Firnanda 76.41 85.00 54.91 70.39 B ✔  

4 24330005 Gita Azizah Kanahaya 82.23 83.00 77.66 80.63 A ✔  

5 24330007 Melisa Putri 78.35 83.00 76.79 79.12 A- ✔  

6 24330008 Enjel Revalina Siburian 78.35 75.00 77.78 77.12 A- ✔  

7 24330009 Daffa Pradipta Irianto 74.47 63.00 74.30 70.96 B ✔  

8 24330014 Aulian Miftakhul Jannah 74.47 73.00 72.42 73.21 B+ ✔  

9 24330015 Syafitri Banowati 81.55 80.00 78.84 80.00 A ✔  

10 24330021 Sinta Nuriyah 82.23 68.00 77.68 76.14 A- ✔  

11 24330022 Nazwa Aufatul Jannah 84.17 70.00 75.34 76.39 A- ✔  

12 24330023 As Syifa Putri Ramadhani 80.29 88.00 77.85 81.63 A ✔  

13 24330024 Sabila Syifa 80.29 83.00 79.76 80.89 A ✔  

14 24330028 Wahyuni Irawati 78.35 80.00 79.76 79.41 A- ✔  

15 24330031 Nabilah Aniq Muflihah 80.29 73.00 79.18 77.66 A- ✔  

16 24330033 Arienditha Raishya Mulyana 78.35 80.00 81.51 80.11 A ✔  

17 24330034 Yessica Ardyen Haloho 82.00 80.00 78.53 80.01 A ✔  

18 24330035 Anggun Pridania Astuti 84.17 80.00 76.19 79.73 A- ✔  

19 24330037 Tio Sudrajat 80.29 60.00 74.44 71.86 B ✔  

20 24330040 Hafidzah Amalia Hasan 78.35 80.00 77.36 78.45 A- ✔  

21 253633032 Jyaneth Marhanda Wemay 23.98 25.00 35.00 28.69 E  

22 255633031 FIRDAUS RAMADHAN 89.58 56.00 66.00 70.07 B ✔  

23 255633032 SAIFUL BAHRI 76.04 68.00 65.00 69.21 B ✔  

24 255633033 VILYA SYAFRIANA 84.38 56.00 68.00 69.31 B ✔  

25 255633034 FATHIN HAMIDA 70.83 68.00 66.00 68.05 B ✔  

26 255633035 LIDIA ANGGITA RAMADHANI 84.38 56.00 66.00 68.51 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 77.56 72.15 72.80 74.03 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 12 Februari 2026 oleh 201603-003

Tanggal Cetak : Senin, 2 Maret 2026, 11:14:39

Paraf Dosen :

apt. AMELIA FEBRIANI, S.Farm., M.Si.      apt. YAYAH SITI DJUHARIAH, S.Si. M.Farm.      

Dicetak oleh: YAYAH SITI DJUHARIAH, pada 02 Maret 2026 11:14:39 WIB | siakad.istn.ac.id/siakad/rep_nilaikuliah

02/03/26, 11.14 Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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